
Pos

E3
1
2
3
4
5
6
7

PIC

1

2

3

4

5

6

7

Num.

314
301
311
326
304
321
316

Nome

TOMA MARCO

ADAMUCCIO MARIO

TRONCI TOMMASO

PANICO GIUSEPPE

LA BELLA ANTONIO

BALDASSARRE FRANCESCO

DE MICHELE FRANCESCO

Motoclub/T

SALENTINO OTRA

S.A.C.E

MELPINIO

MELPINIO

FOGGIA

SPINAZZOLA

TORQUE

Marca

KTM

KTM

KTM

KTM

FANTIC

KTM

YAMAHA

Classe

E3

E3

E3

E3

E3

E3

E3

Giri

4
4
4
4
4
4
4

R1.

 [4:10.738]

 [4:16.827]

 [4:25.814]

 [4:40.632]

 [4:41.041]

 [4:40.381]

 [5:08.624]

R2.

 [4:12.483]

  [4:17.780]

 [4:24.408]

 [4:38.573]

 [4:41.576]

 [4:43.614]

 [5:20.776]

R3.

1  [4:11.004]

1  [4:18.647]

1  [4:21.494]

1  [4:30.029]

1  [4:40.995]

1  [4:41.371]

1  [5:07.233]

R4.

 [4:09.858]

 [4:20.971]

 [4:18.584]

 [4:30.690]

  [4:37.410]

 [4:48.695]

 [5:08.075]

Penalità R5.

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

Tempo Totale

16:44.083

17:14.225

17:30.300

18:19.924

18:41.022

18:54.061

20:44.708

Stampato: 23/09/2013 10.50.27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza
Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ C. Reg. Enduro FMI Andria
Licenziati Speciale

Assoluta dopo PS5

Fettucciato  3,000 Km.

www.ultracross.it     - Timing -
MC CASTEL DEL MONTE
Campionato Regionale Enduro FMI Puglia

Esposta alle Ore : __________________


